14/02/2017

Seite 1 fir 811061

Seite 1

POS N2 Artikelnummer
2 20888004

2 2088800401
2 2088800402
2 2088800403
2 2088800404
2 2088800405
2 2088800406
2 21841804

2 24866304

2 24866305

3 2188870001
4 21888704
4 21888705

5 1213888

6 2182150003
7 570666

8 701513

9 589725

9 589732

9 589733

9 589734

9 589735

10 2382610002
11 701512

12 700194

13 700754

14 2083990002
15 2081670002
15 2081670018
15 2081670020
15 2088920010
15 2185680006
17 701511

18 2187370001
19 701035

20 2088800003
21 2182150005
23 21873708
24 373245

FZT_B2B Systeme de piéce detaché

Name

CABLE 920/1145

CABLE 1160/1385

CABLE 1340/1565

CABLE 800/1025

CABLE 560/785

CABLE

CABLE 1040/1265

CABLE 1460/1685

CABLE 1640/1865

CABLE 1820-2045 F160A230
RESSORT DE TRACTION 1637
LEVIER RA CPL D

LEVIER RA CPL G

KIT MACHOIRES ESSIEU 1635/1636/1637

RESSORT DE TRACTION
ECARTEUR FREIN CPL
701513

589725

MOYEU 98X4

MOYEU 101,6X4

MOYEU 115X4

MOYEU 130X4

2382610002

701512

GOUPILLE 4X30 DIN94
ECROU CRENEAUX16X1,5
CAPUCHON DE FEMETURE
VIS DE ROUE M14X1.50

VIS DE ROUE CONIQUE M12X1,5X24
VIS DE ROUE SPHERIQUE M12X1,5X25
VIS DE ROUE M10X1.25

VIS SPHERIQUE

BAGUE ETANCHE

AXE ROTATION 1636+2050
GOUPILLE 4X28

RESSORT DE PRESSION
RONDELLE SECURITE 1637
S/ENS REGL CPL

CAPUCHON PLASTIQUE VERT

http://etk.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

12



14/02/2017

http://etk.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

FZT_B2B Systeme de piéce detaché

22



